



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGENS IDA E VOLTA LINHA CAÇADOR A JOAÇABA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN.	13,68	109,44
SULFATO DE AMICACINA 500MG	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	60,00	CX	3,00	180,00
PASSAGENS IDA E VOLTA JOAÇABA/ FLORIANÓPOLIS	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	70,00	70,00
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	16,00	UN	107,00	1.712,00
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	108,00	108,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	60,00	60,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	280,00	280,00
PROTETOR INFANTIL TAMPÃO	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	90,00	UN	0,65	58,50
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	60,00	60,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	55,00	55,00
SIGNO CLAM	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	56,60	56,60
ISCOVER 75MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	136,61	136,61
DESCA -CITONURIN	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	20,07	20,07
EUTOMIS 2MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	4,00	CX	13,1825	52,73
ESTANDROM	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	3,00	CX	6,78	20,34
CITLOPRAN 20MG	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	63,00	63,00
CILOSTAZOL 100 MG CX 30 COMPRIMIDOS	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	UN	53,64	53,64
SULFATO DE MORFINA 30MG 50 COMPRIMIDOS	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	CX	66,60	66,60
FRUTOSE + ASSOCIAÇÕES	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	CX	26,68	26,68
MINOXIIDIL 5MG C/120CP	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	CX	60,00	60,00
CLORIDRATO DE METADONA	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	CX	42,30	42,30
CLORIDRATO DOXAZOSINA 2MG 30CP	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	CX	43,71	43,71
VALSARTAN 80 MG 28CP	MIRIAN FERRETTI MENDES ME - FARMÁCIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	1,00	CX	79,80	79,80
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	52,50	52,50
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	6,69	6,69



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM IDA - JOAÇABA A JARAQUÁ DO SUL	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	68,84	68,84
PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE SOM	ADALBERTO ALVES DE CASTRO	023.905.499-77	1,00	UN	580,00	580,00
TRANSPORTE PASSAGEIROS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	UN	400,00	400,00
PASSAGEM FLORIANÓPOLIS A JOAÇABA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN.	81,34	81,34
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	60,00	60,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	280,00	280,00
TRANSFER ANDADOR DE TRANSF. REGULÁVEL TAM M	ESTIMULLUS - COMÉRCIO DE MATERIAL ORTOPÉDICO	06.870.586/0001-21	1,00	UN	1.960,00	1.960,00
PASSAGEM IDA - JOAÇABA A FOZ DO IGUAÇU	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	75,66	75,66
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PC. 5 KG	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,78	6,78
OVOS DE GALINHA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	DZ	2,20	4,40
BANANA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	KG	0,82	3,28
SAL REFINADO 1 KG	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	PCT	0,49	0,98
FUBA - PACOTE 01 KG	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	PC	1,35	6,75
CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª C/ INSP. SANITÁRIA	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	KG	5,70	11,40
CAFE SOLUVEL GRANULADO- VIDRO 200 GR.	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	7,58	7,58
COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	5,00	KG	2,40	12,00
ACUCAR REFINADO PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	4,00	UN	1,32	5,28
ALIMENTO ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	1,00	LT	3,33	3,33
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	2,00	LT	3,26	6,52
MACARRAO (MASSA CASEIRA C/ OVOS) PCTE 1 KG.	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	5,00	PCT	2,65	13,25
SABONETE INFANTIL 90 GRS	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	2,00	UN	1,78	3,56
SABÃO EM PÓ - CAIXA 900 GR.	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	1,00	UN	5,89	5,89
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	10,00	UN	1,75	17,50
ARROZ PARBOIZADO PC 1 KG	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	5,00	KG	1,69	8,45
FEIJAO PRETO TIPO 01 - PACOTE DE 01 KG	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	5,00	UN	3,67	18,35
					Total Geral ---->	7.686,39